
 
R O M Â N I A 
JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA   NR. 327 
     din 27 martie 2017 

 
pentru modificarea Dispoziției nr. 285/20.02.2017 privind constituirea comisiei de 
verificare a unor aspecte privind activitatea Direcției Generale de Asistență Socială 

și Protecția Copilului Cluj  
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj: 
 Văzând Referatul Direcției Juridice nr. 8070/23.03.2017, privind necesitatea 
modificării Dispoziției nr. 285/20.02.2017 privind constituirea comisiei de verificare a 
unor aspecte privind activitatea Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția 
Copilului Cluj. 

În conformitate cu prevederile:  
- art. 104 alin. (6) lit. c) și e) și alin. (7) din Legea administraţiei  publice 

locale  nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare; 
- art. 137 din Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului Județean 

Cluj aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Cluj nr. 143/2016; 
- Legii nr. 24/2000 privind Normele de tehnică legislativă 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
DISPUNE: 

 
Art. I. Dispoziția nr. 285/20.02.2017 privind constituirea comisiei de verificare a unor 
aspecte privind activitatea Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Cluj  
se modifică și se completează după cum urmează: 
            Articolul 1 se modifică și va avea următorul cuprins: 

             " Art. 1. Se constituie Comisia de verificare a unor aspecte privind 

activitatea Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Cluj, în următoarea 

componență: 

- Cristina Ilinca - şef serviciu la Serviciul Juridic, Contencios Administrativ;                              

- Ionela Pintican - Șef Serviciu la Serviciul Administrație Publică, ATOP; 

- Andreea Jucan - Șef Birou Agenți Economici și Instituții Publice." 

 

  Art. II.  După articolul 1 se introduce un articol nou, respectiv art. 11 , care va avea 

următorul conținut: 

               " Art. 11 : Se desemnează ca membru supleant în Comisia de verificare 
a unor aspecte privind activitatea Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția 



Copilului Cluj  d-na Roxana Tripon." 
 

Art. III. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 
termenul prevăzut de lege, persoanelor desemnate la  art. I și II, Direcției de Asistență 
Socială și Protecția Copilului Cluj, precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 
                        Avizat: 

                 PREŞEDINTE,                                      
SECRETAR AL JUDEŢULUI, 
        Alin Tișe                             
Simona Gaci               


